
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №91 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Надежды Курченко» г. Ижевска УР 

 

 ПРИКАЗ 

 
г. Ижевск 

 

01 ноября 2024 года                                                                                                     № 364 (о.д.) 

О назначении ответственных  

за проведение муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнение приказа Управления образования Администрации города Ижевска 

от 22.10.2024 г. №581 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году» 

приказываю: 

1. Назначить ответственными за проведение муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на базе МБОУ «СОШ №91 имени Надежды Курченко»:  

– 13.11.2024 годапо астрономии– Останину Наталью Владимировну, учителя физики; 

– 20.11.2024 года по праву –Останину Наталью Владимировну, учителя физики.  

2. Обеспечить соблюдение прав участников олимпиады в соответствии с Положением 

о проведениии рекомендациями организаторов муниципального этапа олимпиады в 

образовательных организациях. 

3. Обеспечить присутствие медицинских работников и проведение термометрии для 

всех участников и организаторов олимпиадыпри проведении каждого предметного 

тура. 

4. Организовать общественное наблюдение при проведении муниципального этапа 

олимпиады, при проверке олимпиадных работ и проведении апелляции. 

5. Организовать в дни проведения муниципального этапа олимпиады дистанционное 

обучение в необходимых объемах. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Директор школы   М.В. Дягилева 

  

      С приказом ознакомлена Н.В. Останина 

  



 


		2024-11-11T10:58:13+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №91 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ НАДЕЖДЫ КУРЧЕНКО"




